

分项报价表

序号	货物名称	品牌	型号规格	原产地及生产厂商	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	▲热风循环消毒柜	伊德欣	RTP720 型、双门	山东、山东 伊德欣厨业有限公司	台	20	4350.00	87000.00	无
2	▲双门蒸饭车	金一燃	JYR-24、24 层	山东、山东 金一燃节能科技有限公司	台	11	2970.00	32670.00	无
3	▲电磁锅	友祥	208A、1400mm*1500mm (800mm+400mm) 锅径 1200mm	广东、广东 友祥实业有限公司	台	10	4400.00	44000.00	无
4	▲抽油烟机、烟管、 静电式油烟净化一体机	鑫永创	YC-JX 型、 9000mm*1350mm*600mm	河南、河南 永创厨房设备有限公司	套	1	49500.00	49500.00	无

5	▲留样柜	新冻力	XDL-128、 600mm*500mm*1600mm, 双锁	山东、博兴 县新冻力制 冷设备厂	台	6	1250.00	7500.00	无
6	更衣柜	鲁信	LX-YG、六门	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	台	2	1180.00	2360.00	无
7	▲汤锅	泰宇	ZZL-2、700mm*700mm	山东、滨州 泰宇商用厨 具有限公司	台	11	1360.00	14960.00	无
8	钢板拉货推 车	鲁信	LX-BXGPBC、 900mm*600mm*850mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	台	8	660.00	5280.00	无
9	不锈钢盆	鲁信	LX-P80、80#	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	个	10	170.00	1700.00	无
10	不锈钢洗 碗池	鲁信	LX-BXGSC、 1000mm*700mm*800mm 深度 600mm	山东、山东 鲁信厨业有	台	8	990.00	7920.00	无

				限公司					
11	双层工作台	鲁信	LX-SCGZT、 1800mm*800mm*800mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	台	16	1220.00	19520.00	无
12	货架四层	鲁信	LX-SCHJ、 1200mm*500mm*1550mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	台	12	1180.00	14160.00	无
13	▲刀具、菜 墩消毒柜	伊德欣	YDX-DJCD-338 型、 1200mm*590mm*1710mm	山东、山东 伊德欣厨业 有限公司	台	1	210.00	210.00	无
14	▲和面机	创骏	HWH-75、75 公斤级	河北、河北 创骏食品机 械制造有限 公司	台	1	6980.00	6980.00	无
15	▲压面机	创骏	CJ-130、75 公斤级	河北、河北 创骏食品机 械制造有限	台	1	7860.00	7860.00	无

				公司					
16	菜墩	鲁信	LX-50D、500mm*100mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	个	10	260.00	2600.00	无
17	不锈钢餐盘	鲁信	LX-CP3、三格	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	个	4500	11.50	51750.00	无
18	不锈钢碗	鲁信	LX-CW15、15cm 双层	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	个	2000	8.80	17600.00	无
19	不锈钢碗	鲁信	LX-CW17、17cm 双层	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	个	4500	9.60	43200.00	无
20	四人位餐桌	鲁信	LX-CZ4、 1200mm*600mm*760mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	张	100	720.00	72000.00	无

21	六人位餐桌	鲁信	LX-CZ6、 1600*600*760mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	张	240	800.00	192000.00	无
22	风幕机	米风	FM-1215Z-Y、1.5m	广东、佛山 米风电器设 备有限公司	台	10	1000.00	10000.00	无
23	传菜升降电 梯	旭森	XS-300、300kg	山东、德州 旭森电梯有 限公司	台	1	24800.00	24800.00	无
24	不锈钢米面 地台架	鲁信	LX-MMDTJ、 100mm*100mm, 高 10mm	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	台	6	460.00	2760.00	无
25	60大盆	鲁信	LX-P60、60#	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	个	5	150.00	750.00	无
26	50盆	鲁信	LX-P50、50#	山东、山东 鲁信厨业有	个	4	145.00	580.00	无

				限公司					
27	炒菜铲	鲁信	LX-CCC1、大号	山东、山东 鲁信厨业有 限公司	把	6	90.00	540.00	无
合计金额（元）		大写：柒拾贰万零贰佰元整 小写：720200.00 元							

注：由供应商自行填写此表，合计金额应与报价一览表中的“响应报价”一致，该表可扩展。

供应商： 河南潮宝商贸有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （个人电子签章）

2026 年 8 月 11 日